全协办发〔2022〕12号

关于2022年度优秀政协委员评选工作的通知

政协各专委会，各镇政协委员召集人：

根据政协全椒县委员会2022年工作要点安排，为充分发挥政协委员主体作用，不断提升我县政协委员参政议政水平，鼓励委员积极投身经济建设、关心社会公益事业，经研究，现将2022年度优秀政协委员评选有关事项通知如下：

一、评选办法

评选办法按照《政协全椒县委员会委员履职量化考核实施办法》（全协发〔2018〕11号）规定执行。

二、名额分配

1、各专委会根据所联系的县城界别委员人数，确定优秀政协委员名额，具体如下：

中共界优秀委员名额2名，由人资环委组织推荐；

文化艺术界、工青妇界2名，由文化文史和学习委组织推荐；

经济界、工商联界优秀委员名额4名，由经济委组织推荐；

特邀界优秀政协委员名额1名，由提案委组织推荐；

教体界、医药卫生界优秀委员名额3名，由教科卫体委组织推荐；

社会法制界、无党派人士界优秀委员名额3名，由社会法制委组织推荐；

民族宗教界、港澳台侨界优秀委员名额1名，由民族宗教和港澳台侨委组织推荐；

农林科技界优秀委员名额2名，由农业和农村委组织推荐。

2、镇优秀政协委员名额：襄河镇3名，其他镇各1名，由各镇政协工作召集人组织推荐。

三、时间要求

2022年11月15日前将《全椒县优秀政协委员推荐表》及委员事迹材料报县政协办公室。

附件：《全椒县优秀政协委员推荐表》

2022年10月17日

报：县政协主席、副主席。

全椒县政协办公室                           2022年10月17日印发
全椒县优秀政协委员推荐表

	姓  名

	性别

	出生年月

	党  派

	界别

	联系电话

	工作单位

	职    务

	社会兼职情    况

	参加政协

会    议

（次）
	全体会议
	常委会议
	专委会议
	其他会议

	撰写提案

（件）

	反映社情民意（条）

	参与社会公益活动情况

	参加活动

情    况

（次）
	政协组织
	各专委会、各镇党委组织
	其　他

	调　研
	视　察
	调　研
	视　察

	主

要

事

迹

简

介

	专委会或镇党委意见
	            　（专委会或镇党委）

　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月     日

	主席会议

意见
	年     月     日

—4—
—1—